Протокол № 2

заседания ШУС «Демократическая Республика»

от 7 октября 2024 г.

Присутствовали – 25 человек.

Повестка дня:

1. Создание кабинета министров ШУС «Демократическая Республика».

2. Утверждение плана работы на 2024-2025 учебный год.

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Колесникова О.Н. советник директора по
воспитанию, выбор состава кабинета министров.

2. По второму вопросу выступила президент ШУС «Демократическая
Республика» Галялтдинов Амир, который вынес на обсуждение проект плана
ШУС на 2024- 2025 учебный год.

Решение:

1. Утвердить кабинет министров в следующем составе:

Галялтдинов Амир – Президент школы;

Ткачик Елизавета  – вице президент;

Ларионова Варвара – министр науки и образования;

Айкашева Майя и Муминова Анна – министры спорта и здравоохранения;

Шадыбаева  Венера, Михайлова Эльвина, Вахитова Эвелина  –

министры культуры и досуга;

Рохманин Максим, Озерова Ника – министры печати и

информации;

Степнов Вячеслав – министр экологии и труда;

2. Утвердить план работы на 2024-2025 учебный год.

Секретарь: Ткачик Елизавета

	Протокол № 2
	заседания ШУС «Демократическая Республика»
	Повестка дня:
	Слушали:
	Решение: